dicembre 2019. 

| Articolo 4 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice ME 408 Castelmola - 

“Completamento consolidamento costone roccioso a valle ceniro abitato loc. Cuculunazzo-Sottoporta”, 

dell'importo complessivo di € 26.388,36 (ventiseimilatrecentottantotto/36) relativo alla 

compensazione prezzi 1° e 2° semestre 2021, a favore della società COSTANTINO 

COSTRUZIONI GENERALI S.r.l., nella qualità di capogruppo dell’ATI con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

secondo le quote spettanti ai componenti dell’ATI i cui importi sono cosi distinti: 

» € 13.956,80 (tredicimilanovecentocinquantasei/80) di cui alla fattura n. FATTPA 4_23 del 

22 febbraio 2023 (SDI 9090301908), emessa dall'impresa COSTANTINO COSTRUZIONI 

GENERALI S.r.l. — P_IVA/C.F. IT02678630795; 

° € 12.431,56 (dodicimilaquattrocentotrentuno/56) di cui alla fattura n. 4 del 22 febbraio 

2023 (SDI 9091358640), emessa dall’impresa EUROSTRADE S.Ll. - P. IVA/C.F. 

IT02104910795; 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 5.805,44 (cinquemilaottocentocinque/44), da versare al capo VIII — capitolo di Entrata 1203 — art. 

12. Di cui: 

»La somma di € 3.070,50 relativa alla fattura n. FATTPA 4_23 del 22 febbraio 2023 emessa 

dall'impresa COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI S.r.l; 

eLa somma di € 2.734,94 relativa alla fattura n.